Atès que s’ha incorporat a l’expedient el Plec de Clàusules Administratives Particulars 
que  serveix de base per al present procediment obert simplificat per la licitació de la 
prestació del subministrament i servei.  

Atès que el pressupost base de licitació per a la prestació dels serveis és de CENT 
VINT-I-CINC MIL TRENTA-SIS EUROS AMB VINT CÈNTIMS (125.036,20 €), IVA 
exclòs. 

Atès que s’ha acreditat que l’existència de crèdit adequat i suficient per atendre la 
despesa. 

Atès que s’ha aprovat la constitució de la Mesa de Contractació per a l’adjudicació del 
referit procediment obert simplificat. 

Per tot això,